
          COMUNE DI FOLIGNANO
(Provincia di ASCOLI PICENO)

***********

N. REG. GEN. 435

DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE
DEL III SETTORE

- UFFICIO TECNICO - LAVORI PUBBLICI -

Numero  138   Del  12-08-20

0RIGINALE

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: REALIZZAZIONE MODULI SCUOLA INFANZIA PIANE DI MOR=

RO  DA REALIZZARSI IN FOLIGNANO CAPOLUOGO - LIQUI=
DAZIONE FATTURA PER RICONFINAMENTO, RILIEVO E PIC=
CHETTAMENTO  GEOM. AGOSTINI - CUP: J79H18000050001

----------------------------------------------------------------------

Folignano (AP), lì 12-08-020

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 138 del 12-08-2020  -  pag. 1  -
COMUNE DI FOLIGNANO



IL RESPONSABILE DEL III SETTORE

RICHIAMATA la propria determinazione n.110 del 26/06/2020 reg gen 348 con
la quale si procedeva all'affidamento del servizio di riconfinamento, rilievo plano
altimento e accatastamento relativamente ai moduli scolastici infanzia di Piane
di Morro da realizzarsi in Folignano Capoluogo al geom. Ialo Agostini  CF: GST
TLI 67D14 A462H al prezzo totale offerto € 2.731,74 oltre Iva e Cassa e
secondo le prestazioni così come contenute nell'offerta di cui alla nota prot.n.
8812 del 26/06/2020;

DATO ATTO che:
- preliminarmente all'inizio dei lavori, il geom. ha provveduto ad effettuare l
prime due fasi; in particolare il riconfinamento e il rilievo plano altimetrico con
relativo picchettamento;
- gli accordi convenzionali sottoscritti prevedevano il pagamento frazionato in
relazione allo svolgimento delle diverse fasi secondo il dettaglio di cui all'offerta
presentata con nota prot.n. 8812 del 26/06/2020;

VISTA la fattura n. FPA 1/20 del 07/08/2020 emessa dal geom. Italo Agostini
dell'importo di € 897,17 compresa Cassa geomteri (4%) e Iva esente e relativa
al pagamento delle prime due fasi dell'incarico ricevuto con la succitata
determinazione;

DATO ATTO che è stata verificata la regolatità contributiva come da nota della
Cassa di appartenenza pernuta  al prot.n. 8859 del 26/06/2020 ancora in corso
di validità;

RICHIAMATI:
- Il d.lvo 50/2016;
- Il Regolamento Comunale degli uffici e dei Servizi;
- Il Regolamento comunale di contabilità;
- Il D.lvo 267/2000 e ss.mm.ii.;

DETERMINA

di richiamare la premessa narrativa come parte sostanziale ed integrante del
presente provvedimento;

di autorizzare il pagamento della  n. FPA 1/20 del 07/08/2020 emessa dal
geom. Italo Agostini a favore del geom. Ialo Agostini  CF: GST TLI 67D14
A462H per l'effettuazione del riconfinamento, rilievo planialtimetrico e
picchettamento dell'area per la "realizzazione dei moduli scuola infanzia di
Piane di Morro da realizzarsi in Folignano Capoluogo" con imputazione
dell'importo totale di € 897,17 al CAP. 590/4 IMP 339/2018 Fin Acc sub 4 -
CUP: J79H18000050001 - CIG: ZC52D765B8

di dare atto che le somme così come liquidate verranno richieste al Miur  in
quanto l'intervento è realizzato con fondi Sisma 2016 come da Decreto  n. 624
del 06/12/2017.

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 138 del 12-08-2020  -  pag. 2  -
COMUNE DI FOLIGNANO



Il presente atto viene trasmesso in data ............ al Responsabile
del Servizio Finanziario, con allegati i documenti giustificativi
della spesa, debitamente vistati dal sottoscritto Responsabile, per
gli adempimenti relativi alle procedure di contabilità , al fine dei
riscontri amministrativi, contabili e fiscali, nonché per il rilascio
del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
ai sensi dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000,
n. 267.

Folignano (AP), lì 12-08-020

  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 138 del 12-08-2020  -  pag. 3  -
COMUNE DI FOLIGNANO



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

[] L'adozione del presente atto non comporta alcuna spesa a carico del
bilancio comunale.

[] Per  la  spesa  derivante  dal presente atto, si  rilascia visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Cap. nn. ...................................
Imp. nn. ...................................
Liq. nn. ...................................

Folignano (AP), lì ..........

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Capriotti Marinella

La presente determinazione:

E' divenuta esecutiva con l'apposizione del visto di Regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art.
151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Viene  trasmessa  all'Ufficio  Amministrativo  per   la  successiva
pubblicazione in elenco all'Albo Pretorio.

Folignano (AP), lì ..........

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA

ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 138 del 12-08-2020  -  pag. 4  -
COMUNE DI FOLIGNANO


